[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КИЛЬМЕЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2025
	                                                      № 6/4

пгт Кильмезь
О награждении Почетной грамотой
Кильмезской районной Думы
В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской районной Думы», утвержденным решением Кильмезской районной Думы от 24.07.2020 № 3/3, на основании ходатайств ДАО ПАО «Россети Центр и Приволжье» акционерного общества «Автотранспортное хозяйство» от 01.09.2025 № 2033, Финансового управления администрации Кильмезского района Кировской области от 15.09.2025 № 131, Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Кильмезской ДЮСШ д. Малая Кильмезь Кильмезского района Кировской области от 09.09.2025 № 19, протокола Совета Думы от 29.09.2025 № 7, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
          1. Наградить Почетной грамотой Кильмезской районной Думы:
[bookmark: _Hlk190685407]          1.1. Мельничук Димитрия Владимировича, главного специалиста по автоматизации финансовых расчетов, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Кильмезского района.
1.2. Пермякова Василия Ивановича, водителя Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Кильмезской детско-юношеской спортивной школы, д. Малая Кильмезь Кильмезского района Кировской области, за добросовестный труд в системе дополнительного образования Кильмезского района.
1.3. Сорогина Александра Петровича, механика Кильмезского участка Вятско-Полянской автоколонны акционерного общества «Автотранспортное хозяйство», за многолетний добросовестный труд.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.
[bookmark: _GoBack]
Заместитель председателя
Кильмезской районной Думы                                               Д.Т. Фатыхов

Глава Кильмезского района				                А.Г. Коршунов

[bookmark: _Hlk172300141]

image1.png